
https://www.pasiula.lt/pid-863288/liebherr-cbnd-5723-saldytuvas.html

LIEBHERR CBNd 5723 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): D
Energijos sąnaudos: 226 kWh per metus. 
Šaldytuvo skyriaus talpa: 258 l (iš jų BioFresh zonos 99 l, 2
stalčiai)
NoFrost Šaldiklio skyriaus talpa: 103 l.
 
Baltos spalvos durelės ir korpusas. 
Valdymas: jutiklinis LCD ekranas. 
Viršutinis LED apšvietimas. 
„DuoCooling“ užtikrina, kad tarp vėsinimo ir šaldiklio skyrių
necirkuliuotų oras. Maisto produktai neišsausėja ir
neskleidžia kvapo. 
„SmartDeviceBox“ (gali būti įrengtas kaip papildomas
priedas) - galimybė prijungti prietaisą prie interneto ir
valdyti per Liebherr programėlę. 
„BluPerformance“ technologija šaldytuvui suteikia pačių
įvairiausių privalumų: jis yra dar didesnės talpos ir didelio
šaldymo galingumo, tačiau vartoja labai mažai energijos ir
yra tylus. 
„PowerCooling-System“: galingas ir tylus ventiliatorius
šaltą orą efektyviai paskirsto visoje šaldytuvo erdvėje. 
„FreshAir“, oras viduje visuomet gaivus. 
Filtras yra tiesiai ties oro srove ventiliatoriaus korpuse ir
neutralizuoja kvapus šaldytuve. 
Rodmuo jums primena, kad reikia keisti filtrą. Automatinis
šaldytuvo skyriaus atitirpinimas.
 „BioFresh“  zona su 2 stalčiais: 1 „Meat & Dairy“ stalčius
(žemo drėgnumo), 1 „Fruit-&Vegetable“ (reguliuojama). 
„Užmirštų durų“ perspėjantis signalas.
 „Alarm“ signalas dėl sugedusio įrenginio. 
Reguliuojama šaldytuvo temperatūra: +3 °C iki +9 °C.
Šaldyklije 3 permatomi „FrostSafe“ stalčiai, užšaldymo
pajėgumas 10 kg/24 h, laikymo trukmė šaldiklyje dingus
elektrai 20 h. Šaldiklio skyriaus temperatūros diapazonas
nuo –15 °C iki –26 °C. 
Atitirpinimo būdas automatinis. „VarioSpace“, skirta
papildomai laikymo vietai sukurti. „EasyTwist-Ice“
nesudėtingai ir greitai pasiruošite ledo kubelių atsargų –
visiškai nenaudodami nuolatinės vandentiekio jungties. 
Tiesiog pripildykite talpyklą vandens, jį užšaldykite ir
nesudėtingu pasukimu atskirkite pagamintus ledo kubelius. 
„SuperFrost“ funkciją ir šaldiklio skyriuje taip padidinama
šaldymo galia. Tokiu būdu temperatūra nekinta, kai dedami
nesušaldyti maisto produktai. 
Įleistinė rankenėlė (iš abiejų pusių, vertikali, ištisinė). 
Maksimalus durelių atidarymo kampas: 115°. Galima keisti
durelių atidarymo pusę.
Triukšmo lygis: 35 dB (A)
 
Matmenys (AxPxG): (nišos) 201,5x59,7x67,5 cm.
 
Garantija 2 metai.
 


